
32004D0357

20.4.2004ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 113/28

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА
от 7 април 2004 година

за изменение на Решение 1999/217/ЕО относно регистъра на ароматичните вещества
(нотифицирано под № C(2004) 1273)

(текст от значение за ЕИП)

(2004/357/ЕО)

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,

като взе предвид Регламент (ЕО) № 2232/96 на Европейския пар-
ламент и Съвета от 28 октомври 1996 г. за определяне на общ-
ностна процедура за ароматичните вещества, използвани или пред-
назначени за влагане във или върху храни (1), изменен с Регламент
№ 1882/2003 (2), и по-специално член 3, параграф 2 от него,

като има предвид, че:

(1) Регламент (ЕО) № 2232/96 определя процедурата за уста-
новяването на правила, отнасящи се до ароматичните веще-
ства, използвани или предназначени за използване в или
върху храни. Този регламент предвижда приемането на
регистър на ароматичните вещества („регистърът“) след
нотифициране от страна на държавите-членки на списък на
ароматичните вещества, които могат да бъдат използвани в
или върху храни, търгувани на тяхна територия, и след
извършване от Комисията на преглед на нотифицирането.

(2) Освен това Регламент (ЕО) № 2232/96 предвижда програма
за оценка на ароматичните вещества, включени в регистъра
(„програма за оценка“), с цел проверка на съответствието на
тези вещества с общите критерии за употребата им, опреде-
лени в приложението към този регламент. Регламент (ЕО)
№ 2232/96 предвижда, че лицата, отговарящи за пускането
на пазара на ароматичните вещества, трябва да предават на
Комисията данните, необходими за тяхното оценяване. Рег-
ламентът предвижда също така, че списъкът на

ароматичните вещества, чиято употреба следва да бъде раз-
решена, при изключване на всички останали вещества, се
приема след завършването на програмата за оценка.

(3) Съгласно Регламент (ЕО) № 2232/96, с Решение
1999/217/ЕО на Комисията от 23 февруари 1999 г.
относно приемане на регистър на ароматичните вещества,
използвани в или върху храни, съставен в съответствие с на
Регламент (ЕО) № 2232/96 на Европейския парламент и на
Съвета (3), последно изменен с Решение 2002/113/ЕО (4),
прие регистър на ароматичните вещества, използвани в или
върху храни.

(4) Регламент (ЕО) № 1565/2000 на Комисията от 18 юли
2000 г. относно определяне на необходимите мерки за
приемането на програма за оценка в приложение на Регла-
мент (ЕО) № 2232/96 на Европейския парламент и
Съвета (5), предвижда лицето, което отговаря за пускането
на пазара на определени ароматични вещества, съдържащи
се в регистъра, да предоставя определени данни, за да
направи възможно оценяването на дадено вещество.

(5) Регламент (ЕО) № 622/2002 на Комисията от 11 април
2002 г. относно определяне на крайни срокове за предо-
ставянето на данни, необходими за оценяването на
ароматичните вещества с определен химически състав,
използвани в или върху храни (6), определи срокове за пре-
даването на данните, необходими за оценяването на
ароматичните вещества съгласно Регламент (ЕО)

(1) ОВ L 299, 23.11.1996 г., стр. 1.
(2) ОВ L 284, 31.10.2003 г., стр. 1.

(3) ОВ L 84, 27.3.1999 г., стр. 1.
(4) ОВ L 49, 20.2.2002 г., стр. 1.
(5) ОВ L 180, 19.7.2000 г., стр. 8.
(6) ОВ L 95, 12.4.2002 г., стр. 10.

13/т. 43 BG Официален вестник на Европейския съюз 441



№ 1565/2000. Въпреки това за определен брой вещества,
за които беше определен краен срок 31 декември 2002 г.,
не беше предоставена никаква информация и Комисията не
бе информирана, че е налице намерение да се предостави
такава информация. Поради това съответствието на тези
вещества с общите критерии за употреба на ароматичните
вещества, определени в Регламент (ЕО) № 2232/96, не
може да бъде оценено преди завършването на програмата за
оценка. Съобразно това е уместно тези вещества да бъдат
заличени от регистъра.

(6) Прегледът на изброените в регистъра ароматични вещества
показа някои несъответствия при техните наименования (FL
№ 06.100 и FL № 06.131) и при химическата им
номерация (FL № 02.027, FL № 07.033, FL № 07.153 и FL
№ 09.578). Освен това в някои случаи едно и също
вещество фигурира в регистъра под различни химически
наименования (FL № 02.228 и FL № 02.027; FL № 07.221
и FL № 07.033). Тези несъответствия следва да бъдат
коригирани.

(7) Прегледът на Комисията също така показа, че от различните
форми на хинина единствено хинин хидрохлорид (FL
№ 14.011), хинин монохидрохлорид дихидрат (FL
№ 14.155) и хининовият сулфат (FL № 14.152) се изпол-
зват като ароматични вещества. Ето защо е необходимо
останалите негови форми (FL № 14.146 и FL № 14.154) да
бъдат заличени от регистъра.

(8) Научният комитет по храните заключи в своето становище
от 26 февруари 2002 г., че N-(4-хидрокси-3-
метоксибензил)-8-метилнон-6-енамид (капсаицин, FL
№ 16.014) е генотоксичен. Капсаицинът се среща в естест-
вено състояние във вида Capsicum (например чили,
кайенски пипер и червен пипер). Бе отчетено, че
повишената консумация на чили пипер води до риск от
поява на рак. Въпреки че допустимата дневна доза в Евро-
пейския съюз е много по-ниска от количеството,
предизвикващо появата на рак, прибавянето на капсаицин
в храните следва да се избягва, тъй като той не отговаря на
общите критерии за употреба на ароматични вещества,
определени в приложението към Регламент (ЕО)
№ 2232/96. Съответно това вещество следва да бъде
заличено от регистъра.

(9) За две от веществата, включени в регистъра (CN060 и
CN061), нотифициращата държава-членка оттегли своята
нотификация. Следователно тези вещества следва да бъдат
заличени от него.

(10) Не е целесъобразно да се пази секретният код на вещества,
които са били нотифицирани под пълното си име, а са се
намирали на пазара в момента на изготвянето на регистъра.

(11) Представители на индустрията предоставиха данни относно
определени вещества, които са отбелязани с номер 4 в
колоната „забележки“ от част А на приложението към
Решение 1999/217/ЕО, за които по силата на това реше-
ние се изисква допълнителна информация. По-специално бе
доказано, че тези вещества са ароматични вещества. Следо-
вателно въпросното приложение следва са се измени, за да
се заличи числото 4.

(12) Необходимо е да се извърши корекция в регистъра, като се
даде Флавис номер на някои вещества, които са се намирали
на пазара в момента на изготвянето на регистъра, с цел да
се осигури тяхното правилно включване в програмата за
оценка.

(13) Някои държави-членки нотифицираха нови ароматични
вещества за включване в програмата за оценка и следова-
телно те следва да бъдат включени в регистъра.

(14) За някои наскоро нотифицирани вещества в приложение на
Регламент (ЕО) № 2232/96 и Препоръка 98/282/ЕО на
Комисията от 21 април 1998 г. относно начините, по които
държавите-членки и страните, подписали Споразумението
за Европейското икономическо пространство, следва да
осигурят защитата на интелектуалната собственост, свър-
зана с разработването и производството на ароматични
вещества, посочени от Регламент (ЕО) № 2232/96 на Евро-
пейския парламент и на Съвета (1), държавата-членка,
извършваща нотификацията, поиска такова обозначение на
тези вещества, което да гарантира защитата на правата на
интелектуална собственост на техния производител. Ето
защо тези вещества следва да бъдат включени в част Б на
приложението към Решение 1999/217/ЕО.

(15) Следователно Решение 1999/217/ЕО следва да бъде съот-
ветно изменено.

(16) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответ-
ствие със становището на Постоянния комитет по хранител-
ната верига и здравето на животните,

РЕШИ:

Член 1

Приложението към Решение 1999/217/ЕО се изменя съгласно
приложението към настоящото решение.

(1) ОВ L 127, 29.4.1998 г., стр. 32.

442 BG Официален вестник на Европейския съюз 13/т. 43



Член 2

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.

Съставено в Брюксел на 7 април 2004 година.

За Комисията

David BYRNE

Член на Комисията

13/т. 43 BG Официален вестник на Европейския съюз 443



ПРИЛОЖЕНИЕ

Приложението към Решение 1999/217/ЕО се изменя, както следва:

1. в списъка в третия параграф от уводната част на приложението, която предшества част А, се добавя следната точка 6:

„6. Вещество, което не може да бъде използвано в или върху храни, освен когато е пуснато на пазара в
съответната/ите държава/и-членка/и съгласно изискванията на закона.“

2. част А се изменя, както следва:

а) вписванията относно веществата, чиито FL номера са посочени в точки от i) до vi), се изменят, както следва:

i) за FL № 02.027 вписването „141-25-3“ в колона „CAS“ се заменя с „6812-78-8“ и вписването
„205-473-9“ в колона „Einecs“ се заменя с „229-887-4“;

ii) за FL № 06.100 вписването „ацеталдехид-дипентил-ацетал“ в колона „наименование“ се заменя с
„1,1-дипентилоксиетан“;

iii) за FL№ 06.131 вписването „1-етокси-3-метил-1-изопентилоксибутан“ в колона „наименование“ се заменя
с „1-етокси-1-(3-метилбутокси)-3-метилбутан“;

iv) за FL № 07.033 вписването „95-41-0“ в колона „CAS“ се заменя с „11050-62-7“;

v) за FL № 07.153 вписването „1803-39-0“ в колона „CAS“ се заменя с „20489-53-6“;

vi) за FL № 09.578 вписването „19089-92-0“ в колона „CAS“ се заменя с „1617-25-0“;

vii) за FL № 12.201 вписването „57074-34-7“ в колона „CAS“ се заменя с „94293-57-9“;

б) заличават се съответните редове от таблицата, които отговарят на веществата, чиито FL номера са изброени
по-долу:

„02.046 02.143 02.158 02.161 02.169 02.179 02.220 02.225

02.228 02.241 05.086 05.138 05.145 05.151 05.161 05.162

05.163 05.165 05.168 05.181 05.206 06.056 06.093 06.110

06.112 07.006 07.037 07.073 07.155 07.166 07.186 07.197

07.209 07.218 07.221 07.222 07.227 08.077 08.084 08.091

08.105 08.106 08.118 08.122 08.124 08.125 09.172 09.175

09.190 09.224 09.226 09.320 09.322 09.336 09.338 09.343

09.344 09.359 09.361 09.366 09.373 09.376 09.378 09.393

09.497 09.577 09.591 09.597 09.610 09.622 09.627 09.628

09.630 09.653 09.828 09.849 09.856 09.863 09.868 09.883

09.889 09.890 12.011 12.090 12.091 12.105 12.119 12.131

12.133 12.140 12.144 12.160 12.184 12.185 12.190 12.204

12.213 12.215 12.219 12.220 12.225 12.229 14.146 14.154

16.014 16.077 17.004 17.011 17.016 17.030“

в) за веществата, чиито FL номера са отбелязани по-долу, се заличава числото „4“ в колона „забележки“ от
таблицата:

„02.004 02.121 02.216 02.217 09.016 09.034 09.367 09.712

16.009 16.017“

444 BG Официален вестник на Европейския съюз 13/т. 43



г)
сл
ед
ни
те
ре
до
ве
се
до
ба
вя
т
къ
м
та
бл
иц
ат
а:

FL
№

Хи
ми
че
ск
а
гр
уп
а

CA
S

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

FE
M
A

Ei
ne
cs

Си
но
ни
ми

За
бе
ле
ж
ки

„0
2.
24
3

04
56
80
5-
23
-3

(E
)-3
-(Z
)-6
-н
он
ад
ие
н-
1-
ол

38
84

27
8-
51
8-
3

6

04
.0
95

25
52
7-
60
-6

2,
4,
6-
тр
им
ет
ил
фе
но
л

20
8-
41
9-
2

6

04
.0
96

18
57
9-
60
-2

2-
ме
то
кс
и-
6-
(2
-п
ро
пе
ни
л)
фе
но
л

20
9-
44
4-
1

6

05
.2
07

04
10
56
83
-9
9-
6

6-
де
це
на
л,
ци
с

6

05
.2
08

04
16
90
54
-6
9-
7

Z-
8-
те
тр
ад
ец
ен
ал

6

05
.2
09

04
14
71
59
-4
8-
6

6-
де
це
на
л,
тр
ан
с

6

06
.1
32

23
63
25
3-
24
-7

ва
ни
ли
н
бу
та
н-
2,
3-
ди
ол
ац
ет
ал

(с
ме
с
от
ст
ер
ео
-и
зо
ме
ри
)

40
23

ва
ни
ли
н
ер
ит
ро
-
и
тр
ио
-б
ут
ан
-2
,3
-д
ио
л

ац
ет
ал

6

05
.2
17

04
21
66
2-
08
-8

5-
де
це
на
л

05
.2
18

04
56
55
4-
87
-1

16
-о
кт
ад
ец
ен
ал

07
.2
39

05
22
78
-5
3-
7

[R
-(E
)]-
5-
из
оп
ро
пи
л-
8-
ме
ти
лн
он
а-
6,
8-

ди
ен
-2
-о
н

21
8-
90
7-
7

6

07
.2
40

05
13
01
9-
20
-0

2-
ме
ти
лх
еп
та
н-
3-
он

40
00

23
5-
87
7-
0

6

07
.2
41

05
16
35
-0
2-
5

3,
4-
ди
ме
ти
лх
ек
с-
3-
ен
-2
-о
н

21
6-
65
6-
8

6

07
.2
42

21
53
55
-6
3-
5

3-
хи
др
ок
си
-4
-ф
ен
ил
бу
та
н-
2-
он

6

07
.2
43

21
99
-9
3-
4

4-
хи
др
ок
си
ац
ет
оф
ен
он

20
2-
80
2-
8

6

07
.2
44

05
20
85
9-
10
-3

тр
ан
с-
6-
ме
ти
л-
3-
хе
пт
ен
-2
-о
н

40
01

6

07
.2
45

08
71
04
8-
82
-3

тр
ан
с-
де
лт
а-
да
ма
ск
он

27
5-
15
6-
8

(1
ал
фа
(E
),2
бе
та
)-1
-(2
,6
,6
-

тр
им
ет
ил
ци
кл
ох
ек
с-
3-
ен
-1
-и
л)
бу
т-
2-
ен
-

1-
он

6

07
.2
46

08
25
30
4-
14
-7

ди
ме
ти
л-
ци
кл
ох
ек
си
л-
ме
ти
л-
ке
то
н

24
6-
79
9-
1

6

07
.2
47

05
30
08
6-
02
-3

3,
5-
(E
,E
)-о
кт
ад
ие
н-
2-
он

40
08

6

13/т. 43 BG Официален вестник на Европейския съюз 445



FL
№

Хи
ми
че
ск
а
гр
уп
а

CA
S

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

FE
M
A

Ei
ne
cs

Си
но
ни
ми

За
бе
ле
ж
ки

07
.2
48

10
58
5-
25
-1

ок
та
н-
2,
3-
ди
он

20
9-
55
2-
9

6

07
.2
49

05
92
7-
49
-1

ун
де
ка
н-
6-
он

40
22

21
3-
15
0-
9

6

07
.2
53

05
30
08
6-
02
-3

3,
5-
ок
та
ди
ен
-2
-о
н

09
.9
17

04
15
76
-8
5-
8

4-
пе
нт
ен
ил
ов
ац
ет
ат

40
11

21
6-
41
3-
6

6

09
.9
18

04
67
45
2-
27
-1

ци
с-
4-
де
це
ни
ло
в
ац
ет
ат

39
67

6

09
.9
19

09
13
95
64
-4
3-
5

ет
ил
ов
3-
ац
ет
ок
си
-2
-м
ет
ил
бу
ти
ра
т

6

09
.9
20

08
15
63
24
-8
2-
2

2-
из
оп
ро
пи
л-
5-

ме
ти
лц
ик
ло
хе
кс
ил
ок
си
ка
рб
он
ил
ок
си
-2
-

хи
др
ок
си
пр
оп
ан

39
92

41
7-
42
0-
9

6

09
.9
21

04
54
65
3-
25
-7

ет
ил
ов
5-
хе
кс
ин
оа
т

39
76

6

09
.9
22

04
39
92
4-
27
-1

ет
ил
ов
ци
с-
4-
хе
пт
ен
оа
т

39
75

25
4-
70
2-
9

6

09
.9
23

05
39
02
6-
94
-3

2-
хе
пт
ил
ов
бу
ти
ра
т

39
81

6

09
.9
24

05
59
21
-8
3-
5

(+
/-)
-3
-х
еп
ти
ло
в
ац
ет
ат

39
80

20
3-
93
2-
8

6

09
.9
25

05
60
82
6-
15
-5

3-
но
ни
ло
в
ац
ет
ат

40
07

26
2-
44
4-
3

6

09
.9
26

05
84
43
4-
65
-1

3-
ок
ти
ло
в
фо
рм
иа
т

40
09

28
2-
86
6-
1

6

09
.9
27

04
14
1-
15
-1

ро
ди
ни
ло
в
бу
ти
ра
т

29
82

20
5-
46
2-
9

6

09
.9
28

04
36
81
-8
2-
1

тр
ан
с-
3-
хе
кс
ин
ил
ов
ац
ет
ат

22
2-
96
2-
2

6

10
.0
69

09
67
66
3-
01
-8

3-
ме
ти
л-
га
ма
-д
ек
ал
ак
то
н

39
99

6

10
.0
70

09
10
73
-1
1-
6

4-
ме
ти
л-
5-
хе
кс
ен
-1
,4
-о
ли
д

21
4-
02
4-
6

6

12
.2
38

20
22
74
56
-2
7-
1

3-
ме
рк
ап
то
-2
-м
ет
ил
пе
нт
ан
-1
-о
л

39
96

6

12
.2
39

20
22
74
56
-2
8-
2

3-
ме
рк
ап
то
-2
-м
ет
ил
пе
нт
ан
ал

39
94

6

12
.2
40

20
65
40
-8
6-
9

2,
4,
6-
тр
ит
иа
хе
пт
ан

6

446 BG Официален вестник на Европейския съюз 13/т. 43



FL
№

Хи
ми
че
ск
а
гр
уп
а

CA
S

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

FE
M
A

Ei
ne
cs

Си
но
ни
ми

За
бе
ле
ж
ки

12
.2
41

20
25
88
23
-3
9-
1

2-
ме
рк
ап
то
-2
-м
ет
ил
пе
нт
ан
-1
-о
л

39
95

6

12
.2
42

20
29
41
4-
47
-9

ме
ти
лт
ио
ме
ти
л
ме
рк
ап
та
н

12
.2
43

20
67
25
-6
4-
0

ди
ме
рк
ап
то
ме
та
н

6

12
.2
44

20
14
10
9-
72
-9

1-
ме
ти
лт
ио
-2
-п
ро
па
но
н

38
82

6

12
.2
45

20
75
29
-0
6-
8

1,
3-
ди
ме
рк
ап
то
-2
-т
иа
пр
оп
ан

6

12
.2
46

20
1-
(м
ет
ил
ти
о)
хе
кс
ан
-3
-о
н

6

12
.2
47

20
61
83
7-
77
-2

1-
(м
ет
ил
ти
о)
ок
та
н-
3-
он

6

12
.2
48

20
58
62
-4
7-
5

2-
(м
ет
ил
ти
о)
ет
ил
ов
ац
ет
ат

6

12
.2
49

20
22
74
56
-2
7-
1

3-
ме
рк
ап
то
-2
-м
ет
ил
-п
ен
та
но
л
(с
ме
с
от
ст
ер
ео
-

из
ом
ер
и)

39
96

6

12
.2
50

20
51
75
5-
72
-7

3-
ме
рк
ап
то
хе
кс
ан
ал

6

12
.2
51

20
13
69
54
-2
2-
8

3-
ме
рк
ап
то
хе
кс
ил
ов
хе
кс
ан
оа
т

38
53

6

12
.2
52

20
31
53
9-
84
-1

4-
ме
рк
ап
то
-4
-м
ет
ил
-2
-п
ен
та
но
л

6

12
.2
53

20
72
43
7-
68
-4

ам
ил
ов
и
ме
ти
ло
в
ди
су
лф
ид

6

12
.2
54

20
63
98
6-
03
-8

бу
ти
ло
в
и
ет
ил
ов
ди
су
лф
ид

6

12
.2
55

20
15
64
72
-9
4-
5

ет
ил
ов
3-
ме
рк
ап
то
бу
ти
ра
т

39
77

6

12
.2
56

20
31
49
9-
70
-4

ет
ил
ов
и
пр
оп
ил
ов
тр
ис
ул
фи
д

6

12
.2
57

20
10
42
28
-5
1-
5

ет
ил
ов
4-
(а
це
ти
лт
ио
)б
ут
ир
ат

39
74

6

12
.2
59

20
29
72
5-
66
-4

1-
ме
рк
ап
то
-р
-м
ен
та
н-
3-
он

6

13
.1
91

14
37
65
95
-4
2-
5

O
-е
ти
ло
в
и
S-
(2
-ф
ур
ил
ме
ти
ло
в)
ти
ок
ар
бо
на
т

6

13
.1
92

14
10
95
37
-5
5-
5

фу
рф
ур
ил
ов
2-
ме
ти
л-
3-
фу
ри
лд
ис
ул
фи
д

6

13/т. 43 BG Официален вестник на Европейския съюз 447



FL
№

Хи
ми
че
ск
а
гр
уп
а

CA
S

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

FE
M
A

Ei
ne
cs

Си
но
ни
ми

За
бе
ле
ж
ки

13
.1
93

14
26
48
6-
21
-5

2,
5-
ди
ме
ти
лт
ет
ра
хи
др
о-
3-
фу
ра
нт
ио
л

39
71

6

13
.1
94

14
25
27
36
-3
9-
3

2,
5-
ди
ме
ти
лт
ет
ра
хи
др
о-
3-
фу
ри
ло
в
ти
оа
це
та
т

39
72

6

13
.1
95

30
26
13
1-
91
-9

2-
из
об
ут
ил
-4
,5
-д
им
ет
ил
ок
са
зо
л

6

13
.1
96

14
18
00
31
-7
8-
1

4-
(ф
ур
фу
ри
лт
ио
)п
ен
та
н-
2-
он

38
40

6

13
.1
97

14
25
27
36
-3
6-
0

фу
ри
ло
в
и
пр
оп
ил
ов
ди
су
лф
ид

39
79

6

14
.1
62

28
98
-7
9-
3

L-
2-
пи
ро
ли
до
н-
5-
ка
рб
ок
си
ло
ва
ки
се
ли
на

6

14
.1
63

28
11
92
-5
8-
1

1-
ме
ти
лп
ир
ол
-2
-к
ар
бо
кс
ал
де
хи
д

21
4-
75
5-
0

6

14
.1
64

28
62
2-
39
-9

2-
пр
оп
ил
пи
ри
ди
н

21
0-
73
2-
4

6

14
.1
65

28
21
68
-1
4-
8

N
-е
ти
л-
2-
фо
рм
ил
пи
ро
л

6

15
.1
23

20
53
89
7-
58
-5

2,
4,
6-
тр
ие
ти
л-
1,
3,
5-
тр
ит
иа
н

6

16
.0
82

30
21
01
8-
84
-8

ам
ар
ог
ен
ти
н

6“

448 BG Официален вестник на Европейския съюз 13/т. 43



3. таблицата от част Б се заменя със следната:

„Ароматични вещества, нотифицирани съгласно разпоредбите на член 3, параграф 2 от Регламент
(ЕО) № 2232/96, за които е поискана защита на правата на интелектуална собственост на техния

производител

Код Дата на получаване на нотифицирането от Комисията Забележки

CN003 17.10.1998 г.

CN004 17.10.1998 г.

CN009 17.10.1998 г.

CN010 17.10.1998 г.

CN012 17.10.1998 г.

CN013 17.10.1998 г.

CN014 17.10.1998 г.

CN016 17.10.1998 г.

CN019 17.10.1998 г.

CN022 17.10.1998 г.

CN023 17.10.1998 г.

CN030 17.10.1998 г.

CN033 17.10.1998 г.

CN035 17.10.1998 г.

CN036 17.10.1998 г.

CN037 17.10.1998 г.

CN042 17.10.1998 г.

CN045 17.10.1998 г.

CN048 17.10.1998 г.

CN049 17.10.1998 г.

CN050 17.10.1998 г.

CN052 17.10.1998 г.

CN053 17.10.1998 г.

CN054 17.10.1998 г.

CN057 17.10.1998 г.

CN058 30.10.1998 г.

CN059 18.9.1998 г.

CN064 3.2.1999 г.

CN065 26.1.2001 г.

CN074 18.4.2003 г. 6

CN075 18.4.2003 г. 6

CN076 18.4.2003 г. 6“

13/т. 43 BG Официален вестник на Европейския съюз 449


